1

RAFAEL BRUNELI DIAS SILVA

De: expedientes.gabinete <expedientes.gabinete@itabira.mg.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 13 de maio de 2024 15:00
Para: RAFAEL BRUNELI DIAS SILVA
Assunto: Re: Processo 1.164.101

[Geralmente, você não obtém emails de expedientes.gabinete@itabira.mg.gov.br. Saiba por que isso é importante
em https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification ]

Em 2024-05-13 14:48, RAFAEL BRUNELI DIAS SILVA escreveu:
> ** FAVOR RESPONDER ESTE E-MAIL INFORMANDO QUE RECEBERAM OS DOCUMENTOS
> **
>
>  Senhor Prefeito,
>
>  Seguem anexo o Ofício 9.104/2024 da Secretaria da Segunda Câmara do
> Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, bem como Despacho do
> Relator dos autos de 1.164.101 - Denúncia e Relatório Técnico para
> conhecimento e providências cabíveis.
>
>  Informo - lhe, por oportuno, que este e-mail é utilizado SOMENTE para
> encaminhamento de ofícios e recebimento da RESPECTIVA CONFIRMAÇÃO, NÃO
> ESTANDO APTO A RECEBER QUALQUER DOCUMENTAÇÃO EXTERNA (DEFESAS,
> ATENDIMENTO A DILIGENCIAS, PETIÇÕES).
>
>  Assim, OS CITADOS DOCUMENTOS DEVERÃO SER PROTOCOLIZADOS PELO SISTEMA
> E-TCE, e, em caso de impossibilidade técnica, enviados
> excepcionalmente para o e-mail protocolo@tce.mg.gov.br, relatando  o
> motivo da impossibilidade para que possamos aprimorar nossos sistemas
> e procedimentos.
>
> Maiores informações pelo telefone (31) 3348-2136.
>
> Atenciosamente,
>
> ** FAVOR RESPONDER ESTE E-MAIL INFORMANDO QUE RECEBERAM OS DOCUMENTOS
> **
>
> Att,
>
> _RAFAEL BRUNELI DIAS SILVA_
> Analista Administrativo
> Secretaria 2ª Câmara
> (31) 3348-2191 - (31) 99614-4636
>
> _www.tce.mg.gov.br [1]_
>
>
>
> Links:
> ------
> [1] http://www.tce.mg.gov.br/

2

Boa tarde!

Confirmo o recebimento.

Atenciosamente,

Alessandra Santos Figueiredo Fioravante Frade Assistente de Gabinete
(31) 3839.2392

		2024-05-14T11:46:43-0300
	RAFAEL BRUNELI DIAS SILVA:06350467680

		2024-05-14T11:46:43-0300
	RAFAEL BRUNELI DIAS SILVA:06350467680